

Andkærvej 8, Vejle ApS
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 39 68 96

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andkærvej 8, Vejle ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 39 68 96
	Stiftet: 3. juli 2013
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Jens Nørskov Bruno Meldgaard
Direktion	Sonny Nielsen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed	JNPJ Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 401 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	400.986	433.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.602	-152.448
Resultat før finansielle poster	248.384	281.045
1 Øvrige finansielle omkostninger	-125.943	-152.491
Resultat før skat	122.441	128.554
2 Skat af årets resultat	-27.000	-28.000
Årets resultat	95.441	100.554
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.441	100.554
Disponeret i alt	95.441	100.554

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.733.280</u>	<u>4.885.882</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.733.280</u>	<u>4.885.882</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.733.280</u>	<u>4.885.882</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>50.000</u>	<u>44.530</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>44.530</u>
	Likvide beholdninger	<u>334.659</u>	<u>124.747</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>384.659</u>	<u>169.277</u>
	Aktiver i alt	<u>5.117.939</u>	<u>5.055.159</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	165.334	69.893
Egenkapital i alt	245.334	149.893
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.000	26.000
Hensatte forpligtelser i alt	53.000	26.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.557.082	2.705.210
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.150.000	1.296.668
8 Anden gæld	450.000	523.334
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.157.082	4.525.212
Kortfristet del af langfristet gæld	148.726	147.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	386.291	131.441
Anden gæld	120.506	68.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.523	354.054
Gældsforpligtelser i alt	4.819.605	4.879.266
Passiver i alt	5.117.939	5.055.159
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.333	57.567
Andre finansielle omkostninger	73.610	94.924
	<u>125.943</u>	<u>152.491</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	27.000	28.000
	<u>27.000</u>	<u>28.000</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	5.038.330	5.038.330
Kostpris 31. december	<u>5.038.330</u>	<u>5.038.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-152.448	0
Årets afskrivninger	-152.602	-152.448
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-305.050</u>	<u>-152.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.733.280</u>	<u>4.885.882</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	69.893	-30.661
Årets overførte overskud eller underskud	95.441	100.554
	<u>165.334</u>	<u>69.893</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.705.808	2.852.790
Heraf forfalder inden for 1 år	-148.726	-147.580
	2.557.082	2.705.210
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.821.446	2.121.750
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.296.668	1.296.668
Heraf forfalder inden for 1 år	-146.668	0
	1.150.000	1.296.668
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	750.000	1.296.668
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	523.334	523.334
Heraf forfalder inden for 1 år	-73.334	0
	450.000	523.334
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	250.000	523.334

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.706 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.773 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 4.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.773 t.kr.

Til sikkerhed for engagement ved pengeinstituttet er der afgivet transport i lejeindtægter.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, cvr. nr. 27 66 43 34.